3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 24.10.2018

                                                               № 232
О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 26.09.2018 № 203 «Об утверждении Порядка формирования предложений по расходованию средств бюджета муниципального образования «Город Калуга» депутатами Городской Думы города Калуги, избранными в составе списка кандидатов политической партии»

В соответствии с постановлением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 28.11.2007 № 148 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Калуга», ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Городской Думы города Калуги от 26.09.2018 № 203         «Об утверждении Порядка формирования предложений по расходованию средств бюджета муниципального образования «Город Калуга» депутатами Городской Думы города Калуги, избранными в составе списка кандидатов политической партии» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 5 Порядка формирования предложений по расходованию средств бюджета муниципального образования «Город Калуга» депутатами Городской Думы города Калуги, избранными в составе списка кандидатов политической партии, в приложении № 1 к решению новым предложением следующего содержания:

«В случае равенства голосов решающим считается голос председателя рабочей группы.».
1.2. Приложение № 2 к решению изложить в новой редакции (приложение к настоящему решению).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Одиночников А.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги
                                                                                      А.Г. Иванов

Приложение

к решению Городской Думы

города Калуги

от 24.10.2018 № 232

Приложение № 2

к решению Городской Думы

города Калуги

от 26.09.2018 № 203

СОСТАВ

рабочей группы для рассмотрения предложений по расходованию

средств бюджета муниципального образования «Город Калуга»

депутатами Городской Думы города Калуги, избранными в составе списка

кандидатов политической партии

1. Иванов А.Г. – Глава городского самоуправления города Калуги – председатель рабочей группы;

2. Павлов С.В.  –  руководитель фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Городской Думе города Калуги – член  рабочей группы;

3. Жарков В.А. – руководитель фракции Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в Городской Думе города Калуги – член рабочей группы;

4. Ломакова  Т.Н. – член фракции Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в Городской Думе города Калуги – член рабочей группы;

5. Гришин В.А. – заместитель  руководителя фракции Политической партии «Справедливая Россия» в Городской Думе города Калуги – член рабочей группы;

6. Курганов Д.О. – руководитель фракции Политической партии «ЛДПР» в Городской Думе города Калуги – член рабочей группы;
7. Казацкий Я. А. – член фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Городской Думе города Калуги – член  рабочей группы;

8. Каменарович Е.М. – член фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Городской Думе города Калуги – член  рабочей группы;

9. Коптеев Р.В. – член фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Городской Думе города Калуги – член  рабочей группы;

10. Сахарчук  В.С. – член фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Городской Думе города Калуги – член  рабочей группы;

11. Сергеев Е.И. – член фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Городской Думе города Калуги – член  рабочей группы;

12. Сусова Л.М. – член фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Городской Думе города Калуги – член  рабочей группы.

PAGE